

**Henrik Hoffmann Holding ApS**

**Flakvej 18  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 28 15 80 33**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/03 2017

---

Henrik Hoffmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Henrik Hoffmann Holding ApS  
Flakvej 18  
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 15 80 33  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 3. november 2004  
Regnskabsår: 13. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Henrik Hoffmann, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.053.771, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 8.130.331.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.750)</b>	<b>(4.621)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	213.029	174.066
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	786.481	982.556
Finansielle indtægter	3	74.400	105.174
Finansielle omkostninger		<u>(1.693)</u>	<u>(1.492)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.067.467</b>	<b>1.255.683</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(13.696)</u>	<u>(23.610)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.053.771</u></b>	<b><u>1.232.073</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(628.692)	1.484.824
Overført resultat		<u>1.682.463</u>	<u>(252.751)</u>
		<b><u>1.053.771</u></b>	<b><u>1.232.073</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.340.977	2.127.948
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	3.890.734	3.904.253
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.231.711</b></u>	<u><b>6.032.201</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.231.711</b></u>	<u><b>6.032.201</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.982.984	1.962.053
Selskabsskat		111.920	57.943
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.094.904</b></u>	<u><b>2.019.996</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>172.541</b></u>	<u><b>20.841</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.267.445</b></u>	<u><b>2.040.837</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.499.156</b></u>	<u><b>8.073.038</b></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.104.770	5.733.462
Overført resultat		<u>2.900.561</u>	<u>1.666.065</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>8.130.331</u></b>	<b><u>7.524.527</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500	0
Selskabsskat		101.616	73.396
Anden gæld		<u>266.709</u>	<u>475.115</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>368.825</u></b>	<b><u>548.511</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>368.825</u></b>	<b><u>548.511</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.499.156</u></b>	<b><u>8.073.038</u></b>
Eventualposter m.v.	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	5.733.462	1.666.064	7.524.526
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(447.966)	(447.966)
Årets resultat	0	(628.692)	1.682.463	1.053.771
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>5.104.770</b>	<b>2.900.561</b>	<b>8.130.331</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	583.737	332.162
Nedskrivning kapitalandele	<u>(370.708)</u>	<u>(158.096)</u>
	<b><u>213.029</u></b>	<b><u>174.066</u></b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>786.481</u>	<u>982.556</u>
	<b><u>786.481</u></b>	<b><u>982.556</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	74.400	66.800
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>38.374</u>
	<b><u>74.400</u></b>	<b><u>105.174</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>13.696</u>	<u>23.610</u>
	<b><u>13.696</u></b>	<b><u>23.610</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.001.941	50.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>951.941</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.001.941</u>	<u>1.001.941</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	1.126.007	0
Årets resultat	213.029	174.066
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>951.941</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>1.339.036</u>	<u>1.126.007</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.340.977</u></b>	<b><u>2.127.948</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HH Ejendomme Risskov ApS	Aarhus	66,67 %	2.290.977	213.029
Top Kompany ApS	Aarhus	100,00 %	863.611	370.708
Nedskrivning		0 %	<u>(813.611)</u>	<u>(370.708)</u>
			<u>2.340.977</u>	<u>213.029</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	3.779.253	4.248.638
Årets afgang	0	(951.941)
Årets resultat	786.481	982.556
Udbytte til moderselskabet	<u>(800.000)</u>	<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>3.765.734</u>	<u>3.779.253</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>3.890.734</u></b>	<b><u>3.904.253</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anlægsgartnerne H. Hoffmann A/S	Aarhus	33,33 %	3.890.734	786.481

## 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 8 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.